
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О назначении Кикотя Андрея Владимировича
на должность заместителя Генерального прокурора

Российской Федерации

В соответствии с частью 2 статьи 129 Конституции
Российской Федерации и пунктом 2 статьи 121 Федерального
закона "О прокуратуре Российской Федерации" Совет Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации
п оста новл яет:

1. Назначить по результатам тайного голосования Кикотя
Андрея Владимировича на должность заместителя Генерального
прокурора Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федер

Москва
22 марта 2017 года
№ 49-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

wo2276.doc 645


